СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТЕПЛЫЙ СТАН
РЕШЕНИЕ

14.11.2017г. №3/9
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 18.10.2017г. №2/6
В соответствии с пунктом 2 раздела II Положения о Комиссии Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан по культурно-массовой работе, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 18.10.2017г. №2/6 и на основании личного заявления депутата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан           Фирсова А.Г.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 18.10.2017г. №2/6 «О Комиссии Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан по культурно-массовой работе», изложив Приложение 2 «Состав Комиссии Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан по культурно-массовой работе» к решению в новой редакции согласно Приложения к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Кузьменко Е.Н.

Результаты голосования: «За» - 10, «Против» - 0, «Воздержалось» - 0

Глава муниципального

округа Теплый Стан                                                                  Е.Н. Кузьменко
Приложение                                                                               к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от 14.11.2017 года №3/9

СОСТАВ

Комиссии Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

 по культурно-массовой работе
Председатель  Комиссии:

  1. Бородаев Дмитрий Владиславович
Члены  Комиссии:
2. Бутырская Маргорита Афанасьевна
3. Лобановский Александр Леонидович
4. Гурова Елена Ивановна
5. Даутова Ирина Викторовна
6. Денискин Сергей Юрьевич

7. Шувалов Александр Игорьевич

8. Чернушевич Олег Васильевич

9. Недумова Елена Георгиевна

10. Фирсов Александр Георгиевич

Технический секретарь  Комиссии:

Гонцова О.А.                        – советник по орг. вопросам аппарата

                                                   СД МО Теплый  Стан